Universitaria en Ordenamiento Territorial-TUOT, Campus Resistencia. 

2º-Dichas designaciones estarán sujetas a las condiciones de las 

contrataciones que en cada caso particular se efectuarán y por el 

período que allí se determine 3º-Autorizar al Área Económico 

Financiera a la afectación de la suma Pesos Dos Millones Ciento 

Treinta y Nueve Mil Setenta Con 00/100 ($2.139.070,00) afectando al 

Inciso 3 – Partida 3-34-345 “de Capacitación” de los fondos 

provenientes de la Fuente 12 – Venta de Bienes y Servicios-Recursos 

Propios del presupuesto vigente de ésta Facultad para la 

contratación de los docentes que figuran en dicho expediente.-----